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RACCORDI SERIE INOX

STAINLESS STEEL FITTINGS

VITON
O - RINGS

VITON
O - RINGS

MATERIALI DI COSTRUZIONE:

COMPONENTI IN INOX - GUARNIZIONI O-RING
IN VITON - PINZA AISI301

PRESSIONE MAX D'ESERCIZIO:
18 BAR (1,8 MPa)

TEMPERATURA DI LAVORO:
-20°C (253K), +150°C (423K)

TUBI UTILIZZABILI:
RILSAN PAT11, RILSAN PA12, NYLON PA6,

PVDF, FEP, POLIETILENE, PTFE,
POLIURETANO

La famiglia di raccordi in acciaio inox AlSI 316L

€ progettata per funzionare in ambienti
particolarmente aggressivi e veicolare fluidi
corrosivi. E' caratterizzata da estrema compattezza
dimensionale, semplicita di utilizzo e

alta resistenza.

4.07.02

FLUIDO SISTEM

PINZA DI TENUTA
SEALING PLIERS

COMPONENTIIN INOX 316L

316L STAINLESS STEEL
COMPONENTS

ATTACCO FILETTO
THREADED CONNECTOR

CONSTRUCTION MATERIALS:
MAIN BODIES IN STAINLESS STEEL - O-RING
VITON - AlSI301 PLIERS

MAX WORKING PRESSURE:
18 BAR (1,8 MPa)

WORKING TEMPERATURE:
-20°C (253K), +150°C (423K)

SUITABLE FOR TUBES:

RILSAN PA11, RILSAN PA12, NYLON PA®6,
PVDF, FEP, PTFE, POLYETILENE,
POLYURETHANE

The Stainless Steel Line made in AISI 316L is
designed for high aggressive environment
and to drive corrosive fluids. It is very compact,
simple to use and resistant




X10 FISSO DRITTO CONICO
X10 FIXED TAPERED STRAIGHT

-ﬂ-ﬂﬂ

X108040 1/8 4 15,5
X104040 1/4 4 20 10 14 13 3
X108060 1/8 6 185 8 12 11 4
X104060 1/4 6 19 10 14 13 4
X108080 1/8 8 225 8 14 13 6
o X104080 1/4 8 20 10 14 13 6
== 7 ‘ X104100 * 174 10 265 10 16 15 8
_ X103100 * 3/8 10 24 1175 15 8
s 5% - X103120 * 3/8 12 27 11 21 18 10
== X102120 * 172 12 29 14 215 20 10

* Prossima Uscita / Available soon

X10 FISSO DRITTO CILINDRICO+OR
X10 FIXED CYLINDRICAL STRAIGHT + OR

-ﬂ-ﬂﬂ

X105048 4 17,5 4 2,5

X108047 1/8 4 15 5 12 11 3

X105068 M5 6 18,5 4 12 11 2,5

X108067 1/8 6 17,5 5 12 11 4

X104067 1/4 6 16 6 14,5 13 4

NGLY X108087 1/8 8 20 5 14 13 5

o X104087 1/4 8 18 6 14,5 13 6

m X104107 * 1/4 10 23 6 16 15 8
*

o : x1031o7* 3/8 10 23 8 18,5 17 8

| ‘ X103127 3/8 12 28 8 19,5 18 10

- X102127 * 1/2 12 24,5 9 22 20 10

* Prossima Uscita / Available soon

X50 INTERMEDIO DRITTO
X50 INTERMEDIATE STRAIGHT

CODE _-_

P

X500040 4

X500060 6 1 2,5 25
X500080 8 14,5 28
X500100 * 10 15 31
X500120 * 12 18,5 37

* Prossima Uscita / Available soon

FLUIDO SISTEM
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X20 GIREVOLE - L CONICO
X20 SWIVEL TAPERED ELBOW

-ﬂ-nﬂ--

X208040 1/8 17,5
X208060 1/8 6 185 8 1 5,5 1 1,5 12 10
X204060 1/4 6 215 10 155 11,5 155 14
X208080 1/8 8 20 8 18 135 13 12
X204080 1/4 8 225 10 18 135 155 14
— X204100 * 174 10 24 10 205 15 15 14
(7= - X203100 * 3/8 10 255 11 20 15 185 17
U 2 L__ = o X203120 * 3/8 12 275 11 245 185 185 17
o L D z " X202120 * 172 12 32 14 245 185 24 22
A ' ‘ * prossima Uscita / Available soon

X20 GIREVOLE - L CILINDRICO + OR
X20 SWIVEL CYLINDRICAL + OR ELBOW

-ﬂ-lﬂﬂ--

X205048

X208047 1/8 4 17 5 14 9,5 12 11
X205068 M5 6 16 4 155 11,5 11 10
X208067 1/8 6 18 5 155 11,5 12 11
X204067 1/4 6 20 6 155 11,5 145 13
E X208087 1/8 8 185 5 18 135 13 12
(015\ 3] X204087 1/4 8 21 6 18 135 145 13
& | o X204107 * 1/4 10 21 6 20 15 155 14
T u X203107 * 3/8 10 24 8 20 15 185 17

[ L
EAEj | L= X203127 * 3/8 12 26 8 245 185 185 17
o6 X202127 * 12 12 30 9 245 185 22 20

* Prossima Uscita / Available soon

X60 INTERMEDIO - L
X60 INTERMEDIATE ELBOW

_-_-_

X600040 4 15,5 15,5
X600060 6 1 1 ,5 16,5 16,5
X600080 8 13,5 19 19
X600100 * 10 15 20,5 20,5
X600120 * 12 18,5 25 25

* Prossima Uscita / Available soon
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X40 GIREVOLE - T CENTRALE CONICO
X40 SWIVEL TAPERED BRANCH TEE

-ﬂ-ﬂﬂ--

X408040 1/8 17,5 14
X408060 1/8 6 185 8 155 1 1 ,5 12 N
X404060 1/4 6 215 10 155 11,5 155 14
X408080 1/8 8 20 8 18 135 13 12
X404080 1/4 8 225 10 18 135 155 14
0; X404100 * 174 10 24 10 205 15 15 14
T X403100 * 3/8 10 255 11 20 15 185 17

6
LU
o

-]
e

9 2| * Prossima Uscita / Available soon
L] I :1@
X40 GIREVOLE - T CENTRALE CILINDRICO + OR
X40 SWIVEL CYLINDRICAL + OR BRANCH TEE

-n-nn--

X405048 4 145 14
X408047 1/8 4 17 5 14 9,5 12 11
X405068 M5 6 16 4 155 11,5 11 10
X408067 1/8 6 18 5 155 11,5 12 11
X404067 1/4 6 20 6 155 11,5 145 13
oF X408087 1/8 8 185 5 18 135 13 12
= X404087 1/4 8 21 6 18 135 145 13
w X404107 * 174 10 21 6 20 15 155 14
X403107 * 3/8 10 24 8 20 15 185 17

?G
A
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* prossima Uscita / Available soon

X70 INTERMEDIO -T
X70 INTERMEDIATE TEE

=
=g
: i

CODE “_-
X700040 4 15,5 15,5
X700060 6 1 1,5 16,5 16,5
X700080 8 13,5 19 19
X700100 * 10 15 20,5 20,5
X700120 * 12 18,5 25 25
= < * prossima Uscita/ Available soon
&) |[Es
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RACCORDI A CALZAMENTO IN ACCIAIO INOX AISI 316 L

STAINLESS STEEL AISI 316 L PUSH-ON FITTINGS

CARATTERISTICHE TECNICHE  Norma di Riferimento Bw0e 2016 NSEATE
TECHNICAL CHARACTERISTICS | Reference standard - REACHY o &
PED SILICON
2014/68/UE FREE

Materiali e Componenti

1 Dado in Acciaio inox AlSI 316L
2 Corpo in Acciaio inox AlSI 316L
3 Guarnizione in FKM alimentare

Fluidi compatibili

Pressioni e Temperature Aria compressa / Vuoto / Acqua

Pressioni e temperature sono determinate dal tipo Fluidi per Industria alimentare e chimica
di tubo impiegato, pertanto tali valori sono da compatibili con i componenti del raccordo.
definirsi in base alle caratteristiche del tubo stesso. .

Fluids
Per gli articoli con guarnizione consultare i valori di Compressed air / Vacuum / Water

temperatura direttamente sulla tabella dell'articolo. Fluid for food and chemical industry

compatible with fitting components.

Tubi di Collegamento

Tubi in genere:
PA6, PA11, PA12, Polietilene, *Poliuretano, PTFE, FEP.

Filettatura

Gas conica conforme 1SO 7.1, BS 21, DIN 2999
Gas cilindrica conforme 1SO 228 Classe A.
Gas conica “UNIVERSAL SHORT".

t v

 Cilindrica i Conica ¢ Cilindrica
 Parallell  Tapered  Parallell

1507 1507 150 228
BSPP BSPT BSP
PT PF

“UNIVERSAL SHORT”

La filettatura conica “UNIVERSAL SHORT” & progettata
per soddisfare le seguenti caratteristiche:
« ridurre la lunghezza d'ingombro;

« ridurre la chiave rispetto ad alcuni raccordi con
filettature cilindriche;

« consentire I'accoppiamento con diversi standard
di fillettature femmina sia coniche che cilindriche.

4.07.06
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RACCORDI SERIE INOX

STAINLESS STEEL FITTINGS

Code Tube A B L CH1 CH2 Pack.
5.5 23 12 12 10

RACCORDO DIRITTO MASCHIO “UNIVERSAL SHORT” 7 %5 15 12 10

STRAIGHT MALE ADAPTOR "UNIVERSAL SHORT”

[z .

23 12 14 10
255 15 14 10
7 275 15 16 10

7.5 29 17 16 10

min max

0
\M m]* a m Temperature -15°C +190°C

Il Code Tube L CH1 CH2 Pack.
Q f 29.5 10 12 10
RACCORDO DIRITTO INTERMEDIO 30 12 14 10
STRAIGHT CONNECTOR @ 345 14 16 10
CH2
CH1
Il Code Tube A L CH1 CH2 Pack.
Q f 44 14 12 10
RACCORDO DIRITTO INTERMEDIO DI ATTRAVERSAMENTO 44 17 14 10
BULKHEAD CONNECTOR @
CH2 %
CH1
%
- A
Z
0 Code Tube A B L1 L2 CH1 CH2 Pack.
Q f 75 21 155 8 12 10
RACCORDO A L MASCHIO CONICO 11 21 19.5 8 12 10
ELBOW MALE ADAPTOR (TAPER) 75 25 17 10 14 10
1M 225 21 10 14 10
11 255 215 12 16 10

1.5 255 22 12 16 10

FLUIDO SISTEM
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RACCORDI SERIE INOX

STAINLESS STEEL FITTINGS

I Code Tube L CH1 CH2 Pack.
Q f 21 8 12 10
RACCORDO A L INTERMEDIO 225 10 14 10

ELBOW CONNECTOR @ 255 12 16 10
g
%N

=i
N

I Code Tube A B L1 L2 CH1 CH2 Pack.
Q H 75 42 155 8 12 10
RACCORDO A T MASCHIO CONICO M 4 195 8 12 10
TEE MALE ADAPTOR (TAPER)-CENTRE LEG @ 75 45 17 10 14 10
1 45 21 10 14 10

1 51 215 12 16 10
1.5 51 22 12 16 10

CH2

L2

v
W

Il Code Tube L1 L2 CH1 CH2 Pack.
QH 42 21 8 12 10
RACCORDO A TINTERMEDIO 45 225 10 14 10
TEE CONNECTOR @ 51 255 12 16 10
L1
f‘ CH1 CH2
$ e
DN )
"u_.- -
Il Code Tube A L CH Pack.
QH 1 12 10
DADO 11.5 14 10

NuT @ 135 16 10

FLUIDO SISTEM
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ADATTATORI IN ACCIAIO INOX AISI 316 L

STAINLESS STEEL AISI 316L THREADED ADAPTORS

CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS

Bar ¢ Pressioni

\\ Pressures

- 0.99 bar (-0.099 MPa)
140 bar (14 MPa)

Filettatura

Gas conica conforme 1SO 7.1, BS 21, DIN 2999.

Gas cilindrica conforme 1SO 228 Classe A.
Metrica conforme 1SO R/262.

. Temperature

Temperatures

-110°C
+ 300 °C

i Norma di Riferimento

© Reference standard

O

1907/2006 2011/65/CE
REACHY :.::
PED SILICON
2014/68/UE FREE
INSF/ANSI 169

* Fluidi compatibili

Fluidi per Industria alimentare e chimica
compatibili con i componenti del raccordo.

Fluids
Fluid for food and chemical industry compatible
with fitting components.

FLUIDO SISTEM
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RACCORDI SERIE INOX

STAINLESS STEEL FITTINGS

NIPPLO CONICO
NIPPLE (TAPER)

CoMPORENT

A N

NIPPLO DI RIDUZIONE CONICO
REDUCING NIPPLE (TAPER)

s

\‘.‘_&@,W

RIDUZIONE CONICA
REDUCER (TAPER)

TR

P =

RIDUZIONE CONICA
REDUCER (TAPER)

B,

\'Ll.': f

b o

E\ B
A

FLUIDO SISTEM

Code A B

Code A A1l B
75

75

11

11
1.5

14

Code A A1l B
75

11

11
11.5

Code A A1l B
11
1.5
11.5
14
14
16.5

1
1.5
1.5

14

14
16.5

22
27
30
30.5
35

L
16
16.5
16.5
19.5
19.5
23.5

235
24
27.5
30.5
31
375

CH

CH

17
17
22
22
27

CH
17
22
24
24
32

CH

17
17
22
22
27

Pack.
10
10
10
10
10

Pack.
10
10
10
10
10
10

Pack.
10
10
10
10
10

Pack.
10
10
10
10
10
10




RACCORDI SERIE INOX

STAINLESS STEEL FITTINGS

Code A L CH Pack.
15 14 10
MANICOTTO 22 17 10
24 22 10
. 30 27 10
T an, 32 32 10
.__.Egl
s o o
/ J

Code A A1l L CH Pack.

19 17 10
MANICOTTO DI RIDUZIONE 23 22 10

QIF
REDUCING SLEEVE @ 275 24 10

30 30 10
A
A
i r‘ lcH %

~ra u ]

Il Code A B L D CH Pack.
4 6 8 2 10
TAPPO MASCHIO CILINDRICO ESAGONO INCASSATO 5 75 9,5 3 10
MALE PLUG (PARALLEL) WITH EXAGON EMBEDDED @ 6 85 14 5 10
) 8 11 18 6 10
S 9 125 20 8 10

CH

-

0 13.5 25 10 10

min max

B
A E% m Temperature -15°C + 200 °C
]

Il Code A B L CH Pack.

Q H 65 10 14 10

TAPPO MASCHIO CILINDRICO 9 13 17 10
MALE PLUG (PARALLEL) @ 95 135 19 10
. . 10 145 24 10

—‘ 1 16 30 10

FLUIDO SISTEM
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RACCORDI SERIE INOX

STAINLESS STEEL FITTINGS

Il Code A B H CH Pack.
Q f 7.5 5 10
TAPPO MASCHIO CONICO DIN 906 10 7 6 10
MALE PLUG (TAPER) DIN 906
11 7 10
CH 13 8 10 10
i
‘?.*\. Il \.
W LA ]
g
Code A A1l B C L CH Pack.

19.5 75 32 11 10
19.5 75 32 11 10
19.5 1 355 14 10
19.5 1 35.5 14 10
I 19.5 11 355 14 10
Q f 19.5 11.5 36 17 10
PORTAGOMMA MASCHIO CONICO 195 1 355 14 10

MALE HOSE ADAPTER (TAPER)
19.5 115 36 17 10
19.5 14 39 22 10

19.5 1 35.5 14 10
19.5 11.5 36 17 10
@ 19.5 14 39 22 10
19.5 11.5 36 17 10

: 195 14 39 22 10

w (T
M 195 14 39 22 10
- © 195 14 39 22 10

v N

195 165 435 27 10

Al 19.5 14 39 22 10

195 135 40 27 10
I Code A A1l B C D CH Pack.

E ! H 75 18 132 10 10

RACCORDO A L PORTAGOMMA MASCHIO 1 4 132 12 10

MALE HOSE ADAPTER ELBOW 75 18 132 10 10

o 11 24 132 12 10

o 11 24 132 12 10

L <
i
’:'.' - ¥,
v 2 (77, , v
1 -
Al ‘
. Code A B C D E CHl CH2 Pack.

! ! f 165 9 14 4 2 19 10
RACCORDO DI ATTRAVERSAMENTO 205 15 21 4 27 24 10
BULKHEAD CONNECTOR %5 14 21 5 2 30 10
CH2 il 285 20 27 6 36 32 10
345 225 30 6 41 41 10
425 245 34 8 50 46 10

FLUIDO SISTEM
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RACCORDO A T FEMMINA
FEMALE TEE

v

o,
’ ]
o

- N
|

!

RACCORDO A T FEMMINA CENTRALE
CENTRE LEG FEMALE TEE

L3 B CowponenT
CH

L2

RACCORDO A T FEMMINA LATERALE
OFF SET FEMALE TEE

RACCORDO A T MASCHIO CENTRALE
CENTRE LEG MALE TEE

RACCORDO A T MASCHIO LATERALE

OFF SETMALE TEE
]
CH —, 8
Jau || NI,
5

FLUIDO SISTEM

RACCORDI SERIE INOX

STAINLESS STEEL FITTINGS

Code

Code

Code

Code

Code

A

A

7.5
1
1.5

7.5
1
11.5

8.5
n
12
15

B1
8.5
1"
12

B1
8.5
1
12

7.5
1
11.5

7.5
1
11.5

13
16,5
20,5
25,5

13
16,5
20,5
25,5

B1
8.5
1

15

B1
8.5
1
12
15

L1
37
49
54
64
L1 L2
36 185
46 24,5
51 29
59 34
L1 L2
365 18
47,5 23
52,5 275
615 315
C L1
13 37
165 49
205 54
252 64
C L1
13 36
16,5 475
20,5 525
252 615

L2
18.5
245

29

34

L3

18

23
25,5
29,5

L3

18

23
25,5
29,5

L2
17.5

23
27,5
31,5

L2
18.5
245

29

34

CH
12
12
15
20

CH
12
12
15

CH
12
12
15
20

CH
12
12
15
20

CH
12
12
15
20

Pack.
10
10
10
10

Pack.
10
10
10
10

Pack.
10
10
10
10

Pack.
10
10
10
10

Pack.
10
10
10
10

4.0713



RACCORDI SERIE INOX

STAINLESS STEEL FITTINGS

RACCORDO A L MASCHIO

MALE ELBOW
L
CH— B
) amBll -
aamt L SRS
‘.,.I (0 r_r._’
i) |_
QIF
RACCORDO A L FEMMINA
FEMALE ELBOW e L - @
CH
= /Eﬂ o

Ve

all

RACCORDO A L MASCHIO FEMMINA

MALE-FEMALE ELBOW u @
B
5 o [comoner]
S w

B1

RACCORDO A Y 90° MASCHIO CENTRALE

Eiz?
CENTRAL MALE Y 90° % @
1 \i>7 [cowone]

RACCORDO A Y 90° FEMMINA
FEMALE Y 90°

4.07.14

FLUIDO SISTEM

Code

Code

Code

Code

Code

A B L
7.5 18
1" 24
11,5 27
14 29,5
A C B L
13 8.5 21
16.5 " 25.5
20.5 12 28
25.5 15 32
A B B1 C L1
75 85 13 18
1 1 165 24
15 12 205 27
14 15 255 295

A B B1 L
1 1 37
115 12,5 46
14 16,5 58
A B L
11 37
11 46
14 58

L2
21
255
28
32

CH

12
15
20

CH

12
15
20

CH
17
22
26

CH
17
22
26

Pack.
10
10
10
10

Pack.
10
10
10
10

Pack.

Pack.




RACCORDI SERIE INOX

STAINLESS STEEL FITTINGS

DISTRIBUTORI IN ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL IN-LINE MULTIPLE COLLECTOR

Collettore 1”
uscite laterali

VA.21211/2 2 145 mm
VA.21211/3 3 195 mm
VA.21211/4 4 245 mm
VA.21211/5 5 295mm
VA.21211/6 6 345 mm
VA.21211/7 7 395 mm
VA.21211/8 8 445 mm
m Collettore in acciaio inossidabile VA.21211/9 9 495 mm
m Derivazioni 1/2” F su un lato
m Temperatura massima di esercizio 100 °C VA.21211/10 10 545 mm
VA.21211/11 1" 595 mm
VA.21211/12 12 645 mm
VA.21211/13 13 695 mm
Collettore 1”
N° uscite: da 2 a 13 derivazioni doppie
VA.21211/D/2 2+2 145 mm
VA.21211/D/3 3+3 195 mm
VA.21211/D/4 4+4 245 mm
VA.21211/D/5 5+5 295 mm
VA.21211/D/6 6+6 345 mm
VA.21211/DI7 7+7 395 mm
VA.21211/D/8 8+8 445 mm
B wazos  ere sm
W Temperatura massima di esercizio 100 °C VA.21211/D/10 10+10 545 mm
VA.21211/D/11 11+11 595 mm
VA.21211/D/12 12+12 645 mm
VA.21211/D/13 13+13 695 mm

FLUIDO SISTEM

4.07.15



RACCORDI SERIE INOX

STAINLESS STEEL FITTINGS

DISTRIBUTORI IN ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL IN-LINE MULTIPLE COLLECTOR

Utilizzati nella distribuzione di aria, gas o liquidi.

In abbinamento & possibile montare valvole, rubinetti, dispositivi
per la gestione e la messa in pressione negliimpianti.

Sulle valvole a sfera ON-OFF e utile la versione con l'indicazione
visiva dello stato della valvola e l'indicazione del fluido
intercettato.

Used in the distribution of air, gas or liquids.

In combination it is possible to mount valves, taps, devices for
managing and putting pressure in the systems.

It is useful to mount them together with the ball valves with the visual
indication of the valve status and the indication of the intercepted
fluid.

STAFFE PER FISSAGGIO COLLETTORI
Brackets for fixing manifolds

FS.81.21.00 1" 35 82 6,5

4.07.16
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